
UCHWAŁA NR XLVI/552/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Cieszyna obejmującego obszar w rejonie ul. Bielskiej, ul. Zofii Kossak – 

Szatkowskiej, ul. Gustawa Morcinka i ul. Wiktora Kargera 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. z U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz z art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 503 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstąpić od sporządzenia w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna obejmującego obszar w rejonie ul. Bielskiej, ul. Zofii Kossak – Szatkowskiej, ul. Gustawa 
Morcinka i ul. Wiktora Kargera. 

§ 2. Granice obszaru objętego odstąpieniem od sporządzenia w części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna obejmującego obszar w rejonie ul. Bielskiej, ul. Zofii 
Kossak – Szatkowskiej, ul. Gustawa Morcinka i ul. Wiktora Kargera obejmują obszar określony 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/248/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna obejmującego obszar w rejonie ul. Bielskiej, ul. Kossak – Szatkowskiej, ul. Morcinka i ul. 
Kargera, w części określonej w załączniku graficznym, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 4035DC87-8F10-4A1B-8B47-BC86645E8B70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/552/22
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 października 2022 r.

Id: 4035DC87-8F10-4A1B-8B47-BC86645E8B70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

